Chocolate Hazelnut

Ballaststoffreicher Riegel mit Schoko-Karamell Geschmack, bestreut mit Haselniissen, liberzogen mit
Vollmilchschokolade (18%), hergestellt mit SiiBungsmitteln. Glutenfrei. Ohne Zuckerzusatz. ENTHALT VON NATUR AUS
ZUCKER.

Kann bei ibermaRigem Verzehr abfiihrend wirken. Achten Sie unbedingt auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene
Erndhrung und eine gesunde Lebensweise.

Zutaten: |6sliche Mais-Ballaststoff, Milcheiweil, SuSungsmittel: Maltit, Haselnusspaste (8,5%), Haselniisse (6,9%),
Feuchthaltemittel: Glycerin; Kakaomasse (4,4%), Kakaobutter (4,2%), Magermilchpulver, Molkenproteinisolat, Reisstarke,

fettarmer Kakao, Inulin, Butterreinfett, Aromen, Speisesalz, Emulgator: Lecithine (Soja); SUBungsmittel: Steviolglycosid.

Kann Spuren von Eiern, Mandeln, Kaschuniissen und Sesam enthalten.

Durchschnittliche Nahrwerte

Energie 1553 kJ / 374 kcal
Fett 18g
+ davon gesattigte Fettsduren 58g
Kohlenhydrate 26g
Y davon Zucker 35g
=+ davon mehrwertige Alkohole 15¢g
Ballaststoffe 22g
Eiweil 22g
Salz 019g

Grammatur 50g
Enthaltene Allergene Soja, Haselnusse, Milch

Spuren von Eier, Mandeln, Kaschuniisse, Sesam

Glutenfrei Ja
Laktosefrei Nein
Fructosearm Nein

Artikelnummer 90127



Chocolate Brownie

Ballaststoffreicher Riegel mit Kakao und Brownie-Geschmack, liberzogen mit Zartbitterschokolade (23%), hergestellt
mit SiiBungsmittel. Glutenfrei. Ohne Zuckerzusatz. ENTHALT VON NATUR AUS ZUCKER.

Kann bei Ubermafigem Verzehr abfuhrend wirken. Achten Sie unbedingt auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene
Ernahrung, eine gesunde Lebensweise und viel Bewegung.

Zutaten: Losliche Maisfaser, Oligofruktosesirup, Milcheiweif3, StiBungsmittel: Maltit, Kakaomasse (9,6%), fettarmer Kakao
(8,1%), Feuchthaltemittel: Glycerin; Magermilchpulver, kakaohaltige Sojaproteincrispies (2,8%) (Sojaproteinisolat,
Tapiokastarke, Kakaopulver stark entélt), Kakaobutter, Inulin, nattrliches Aroma, Emulgator: Lecithine (Soja).

Kann Spuren von Eiern, Haselniissen, Mandeln, Kaschuniissen, Sesam und Weizen enthalten.

Durchschnittliche Nahrwerte je100 g
Energie 1234 kJ / 298 kcal
Fett 92g
> davon gesattigte Fettsauren 56g
Kohlenhydrate 25g
Y davon Zucker 43g
> davon mehrwertige Alkohole 17g
Ballaststoffe 31g
Eiweil 20g
Salz 0,08¢g

Grammatur 50g

Enthaltene Allergene Soja, Milch

Spuren von Eier, Haselnisse, Mandeln, Kaschundsse, Sesam, Weizen
Glutenfrei Ja

Laktosefrei Nein

Fructosearm Nein

Artikelnummer 90125

Chocolate Vanilla



Ballaststoffreicher Riegel mit Schoko-Vanille Geschmack, iiberzogen mit Vollmilchschokolade (16,5%), dekoriert mit
weiler Schokolade (0,5%), hergestellt mit SiBungsmittel. Glutenfrei. Ohne Zuckerzusatz. ENTHALT VON NATUR AUS
ZUCKER.

Kann bei UbermaBigem Verzehr abfuhrend wirken. Achten Sie unbedingt auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene
Ernahrung, eine gesunde Lebensweise und viel Bewegung.

Zutaten: Losliche Maisfaser, Milcheiweif3, Magermilchpulver, Feuchthaltemittel: Glycerin; SGBungsmittel: Maltit, Kakaobutter,
fettarmer Kakao (3,7%), Kakaomasse (2,1%), Mandelpaste, kakaohaltige Sojaproteincrispies (1,3%) (Sojaproteinisolat,
Tapiokastarke, Kakaopulver stark entdlt), Inulin, Rapsél, Butterreinfett, Vollmilchpulver, Aromen, Emulgator: Lecithine (Soja);
SuBungsmittel: Steviolglycosid.

Kann Spuren von Eiern, Haselniissen, Kaschuniissen, Sesam und Weizen enthalten. Hoher Proteingehalt.

Durchschnittliche Nahrwerte je100 g
Energie 1235k / 297 keal
Fett 86g
— davon gesattigte Fettsauren 43g
Kohlenhydrate 26g
— davon Zucker 65g
— davon mehrwertige Alkohole 15g
Ballaststoffe 30g
Eiweil 20¢g
Salz 016g
Grammatur 50g

Enthaltene Allergene Soja, Milch, Mandein

Spuren von Eier, Haselnisse, Kaschuntisse, Sesam, Weizen
Glutenfrei Ja

Laktosefrei Nein

Fructosearm Nein

Artikelnummer 90126



White Raspberry

Ballaststoffreicher Riegel mit gefriergetrockneten Himbeeren, liberzogen mit weiBBer Schokolade (17,5%), dekoriert mit
weilBer Schokolade mit Rote Beete Saftkonzentrat (0,5%), hergestellt mit StiBungsmittel. Glutenfrei. Ohne
Zuckerzusatz. ENTHALT VON NATUR AUS ZUCKER.

Achten Sie unbedingt auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernahrung und eine gesunde Lebensweise.
Zutaten: Losliche Mais-Ballaststoff, Milcheiweil3, Feuchthaltemittel: Glycerin; SUBungsmittel: Maltit, Vollmilchpulver,
Kakaobutter, Rapsol, Magermilch-Joghurtpulver, gefriergetrocknete Himbeeren (1,2%), Rapsol, Sauerungsmittel:
Citronensaure; naturliches Aroma, farbendes Lebensmittel: Rote Beetesaftkonzentrat (0,2%); Emulgator: Lecithine (Soja);

SuRungsmittel: Steviolglycosid.

Kann Spuren von Eiern, Haselniissen, Mandeln, Kaschuniissen und Sesam enthalten.

Durchschnittliche Nahrwerte je100g
Energie 1206 kJ/ 290 kcal
Fett 80g
“+ davon gesattigte Fettsauren 42g
Kohlenhydrate 26g
~ davon Zucker 50g
-+ davon mehrwertige Alkohole 16g
Ballaststoffe 30g
Eiweil 20g
Salz 0,09g
Grammatur 50g

Enthaltene Allergene Soja, Milch

Spuren von Eier, Haselnusse, Mandeln, Kaschunusse, Sesam
Glutenfrei Ja

Laktosefrei Nein

Fructosearm Nein

Artikelnummer 90129



White Vanilla

Ballaststoffreicher Riegel mit Vanille-Geschmack, Uiberzogen mit weier Schokolade (17%), hergestellt mit
SiiBungsmittel. Glutenfrei. Ohne Zuckerzusatz. ENTHALT VON NATUR AUS ZUCKER.

Achten Sie unbedingt auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernahrung, eine gesunde Lebensweise und viel
Bewegung.

Zutaten: Losliche Maisfaser, MilcheiweiB3, Feuchthaltemittel: Glycerin; Magermilchpulver, Stungsmittel: Maltit,
Vollmilchpulver, Kakaobutter, Mandelpaste, Rapsdl, Emulgator: Lecithine (Soja); Aromen.

Kann Spuren von Eiern, Haselniissen, Kaschuniissen und Sesam enthalten.

Durchschnittliche Nahrwerte je100g

Energie 1310 kJ / 315 kcal
Fett 11g
— davon gesattigte Fettsauren 44g
Kohlenhydrate 27g
= davon Zucker 788
— davon mehrwertige Alkohole 16g
Ballaststoffe 27g
Eiweil} 20¢g
Salz 0,19g

Grammatur 50g

Enthaltene Allergene Soja, Milch, Mandein

Spuren von Eiern, Haselntisse, Kaschuniisse, Sesam
Glutenfrei Ja

Laktosefrei Nein

Fructosearm R Nem B

Artikelnummer 90128
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